TERMO DE RATIFICAÇÃO

O presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da AMNOROESTE, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, RATIFICA o processo de Dispensa de licitação nº 05/2024, nos termos que seguem

Contratada: LORENPAR COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CNPJ Nº 08.228.088/0001-05,

Objeto Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI’s) para uso no ambiente de britagem e
maquinas pesadas, a escolha da proposta recaiu sobre o menor preço, em conformidade com o disposto
na Lei nº 14.133/2021.

Valor Total: R$ 4.474,50 (quatro mil e quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos).

São Lourenço do Oeste – SC, 21 de maio de 2024.

________________________________
Vanderlei Sanagiotto
Presidente do CIMAM

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020.

		2024-05-22T09:31:14-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904
	Eu sou o autor deste documento